2

	СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
4 СЕССИИ IV СОЗЫВА

	от 22.11.2019

	[bookmark: _GoBack]№  7

	с. Николенское

	Об утверждении правил определения цены
земельного участка, находящегося в собственности
Николенского сельского поселения Гулькевичского района,
при заключении договора купли-продажи
такого земельного участка без проведения торгов

В целях повышения эффективности использования земельных ресурсов и увеличения доходной части бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь Федеральным законом    от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района, ре ш и л:
1. Утвердить Правила определения цены земельного участка, находящегося в собственности Николенского сельского поселения Гулькевичского района, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов (приложение).
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения в специально установленных местах, согласно постановления администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 5 февраля 2016 года № 17 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:
1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Октябрьская, 86;
2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Мира, 23 В.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам природных ресурсов, охране окружающей среды, содействия развитию сельскохозяйственного производства Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                   Д.А. Пахомов